ת"א 4706-07-08 עזריה נ' מעריב
הוצאות מודיעין

נייטרלית או שלילית על שמו הטוב של אדם. לפיכך כל פרסום הפוגע בפרטיות, בין אם הוא חיובי, נייטרלי או שלילי יקנה לאדם המתואר בו עילה על פי חוק הגנת הפרטיות, אולם רק כאשר הפרסום הפוגע בפרטיות הוא שלילי תוקנה לנפגע עילה גם על פי חוק איסור לשון הרע" (שנהר "דיני לשון הרע", (תשנ"ז-1997) עמ' 166-167).

9. סעיף 1 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 (להלן: החוק) קובע :

"לא יפגע אדם בפרטיות של זולתו ללא הסכמתו".

סעיף 2 לחוק קובע :

פגיעה בפרטיות היא אחת מאלה :

(4) פרסום תצלומו של אדם ברבים בנסיבות שבהן עלול הפרסום להשפילו או לבזותו ;**

במחלוקת שבין הצדדים, נראה כי אכן נפלו פגמים רבים בפרסום התמונות שהופיעו כאשר בעניין הפגמים אני מבכר את עמדת התובע על פני עמדת הנתבעת.

12. אשר על כן הנני מחייב את הנתבעת לשלם לתובע סך של 13,000 ₪, כמו כן ישלמו הנתבעים הוצאות משפט ושכ"ט בסך של 2,200 ₪ בצירוף מע"מ. הסכומים יישאו הפרשי הצמדה וריבית כדין מיום הגשת התביעה ועד לתשלום המלא בפועל.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים.

ניתנה היום, ו' שבט תשע"א, 11 ינואר 2011 העדר הצדדים.

בית משפט השלום בחיפה

11 ינואר 2011

ת"א 4706-07-08 עזריה נ' מעריב
הוצאות מודיעין

יעקב וגנר, סגן נשיא